PORTARIA PGJ/PI Nº 2191/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, tendo em vista o Ofício nº 190/2018, oriundo do Tribunal de Justiça do
Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça FLÁVIA GOMES  CORDEIRO para  atuar  na  Justiça
Itinerante a ser realizada na Comarca de Teresina-PI,  no dia 20 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E